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Проект за локална и регионална конкурентност

Пот-проект: Кругот на адреналинот – развој на авантуристички туризам во Крушево

Пријава
За учество на обука за напредна прва помош со лиценцирање

Јас ______________________________ роден на ________________ во _________________
                    (Име и презиме)                                    (датум на раѓање)              (општина)

изразувам интерес за учество во обуката која ја спроведува општина Крушево во соработка со Светска Банка и канцеларијата на Вицепремиерот за економски прашања на Република Северна Македонија.

Во прилог на оваа пријава доставувам и кратка биографија.

Датум:________                                                                                   Личен потпис:​​​__________
